O presente instrumento de contrato terá vigência até 15 de dezembro de 2024. 

CLÁUSULA QUARTA – DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

Pela prestação de serviço de fornecimento e implantação do “Programa Recicle Bem, 

Faça o Bem”, a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA à importância de R$ 

148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais) da seguinte forma: 

Valor total do Programa: 

Quantidade de 
alunos 

Valor por aluno Valor total 

400 R$ 370,00 R$ 148.000,00 

Item do TR 

Descrição 

Quantidade 

Valor 

Unitári

o por 

Aluno 

Valor Total 

Forma de